CESION DE ACCIONES

En la ciudad de Guayaquil siendo las 10:00 am del 26 de junio del año 2020, se reúnen en la oficina de la Cia. SMARTBLENDS S A , ubicada en KENNEDY NORTE MZ 2-1010 SOLAR 21-22.

LA señorA ESPINOSA CUEVA ANTONIA DENISSE con CI.0917890089 de nacionalidad ecuatoriana accionista de la la Cia. SMARTBLENDS S.A. CON RUC. 0992944501001 con el 40 % de participación Capital Suscrito y la señora CARREÑO RIVERA JENNIFER con CI. 0956648869 de nacionalidad ecuatoriana.

Los cuales libre y voluntariamente acuerdan la cesión del Paquete accionario de 400 acciones de la Cia. SMARTBLENDS S A que posee La sra. ANTONIA DENISSE ESPINOSA CUEVA la cual será denominado como CEDENTE y la señora JENNIFER CARREÑO RIVERA será denominada como cedataria o Beneficiaria , las cuales acuerdan en el PAGO nominal por acción de UN dólar americano dando un total de CUATROCIENTOS dólares americanos, dejando asentado que a partir de esta la cedataria asume la responsabilidad que conlleva el ser accionista de Cia. SMARTBLENDS S.A. ,se realice los tramites correspondiente para realizar los cambios de lo actuado en la Super Intendencia de Compañía. Estado conforme las Partes se procede a realizar las firmas correspondientes.

ANTONIA DENISSE ESPINOSA CUEVA CI.0917890089 CEDATARIO (BENEFICIARIO)
JENNIFER CARREÑO RIVERA
CI.0956648869

CEDATARIO (BENEFICIARIO)
CARLOS JOSE BRAMBILLA ULLOA
C.1.0912273117











